PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2012 г.
01-1238-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений и изменений в постановление администрации Тихвинского района от  12 октября 2011 года  №01-1676-а (в редакции от 18 октября 2011 года №01-1752-а) «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе Ленинградской области на 2012 год»

	21, 2500 ОБ

В целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе Ленинградской области, предоставления адресной методической, информационной, консультационной и правовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 12 октября 2011 года № 01-1676-а (в редакции от 18 октября 2011 года №01-1752-а) «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе Ленинградской области на 2012 год» следующие дополнения:

1.1. в пункте 7 Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе Ленинградской области на 2012 год» «Объемы планируемых финансовых ресурсов и источники финансирования Программы» цифру «324,0» заменить цифрой «354,0»;
1.2. в пункте 3 и в пункте «ИТОГО» раздела 5 Паспорта Программы «Финансовое обеспечение Программы» цифры «115,0» и «324, в т.ч. 164,0*» заменить цифрами «145,0» и «354,0, в т.ч. 164,0*» соответственно;
1.3. в пункте 3.5 и в пункте «Итого по разделу» раздела 3 Плана мероприятий Программы цифры «65,0» и «115,0» заменить цифрами «95,0» и «145,0» соответственно;
1.4. в пункте «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» Плана Программы цифры «1264,0» и «324,0, в т.ч.164,0*» заменить цифрами «1294,0» и «354, в т.ч.164,0*» соответственно.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям А.А.Федорова.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

Т.А.Ким

74190

СОГЛАСОВАНО:

	Председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.А. Федоров

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Всего
	4

PAGE